1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO  CAMPUS
LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO  PROVISÓRIO GERAL
DO  EDITAL  Nº  227/GR/UFFS/2024 –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
002/LARANJEIRAS  DO  SUL PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 – Estatística e Experimentação Agrícola

Nº de inscrição Nome   NT   MD   MF Situação

003/LS-01/2024 Rosangela Carline Schemmer 10,0 7,68 8,14 1º

002/LS-01/2024 Katyussa Karolyne Grassato Pinheiro 4,20 7,94 7,19 2º

005/LS-01/2024 Alexandre Hack Porto 4,35 5,53 5,29
Desclassificado

conforme item 5.7.2
inciso I do edital

001/LS-01/2024 André Lucas dos Santos Oro 0,00 - -
Desclassificado

conforme item 5.5.1
do edital

004/LS-01/2024 Pétterson Vinícius Pramiu 2,61 - -
Desclassificado

conforme item 5.5.1
do edital

Laranjeiras do Sul, 09 de abril de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul